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TÜLOMSA Ş ETİK KOM İSYONU‘NUN 2009 YILI ET İK FAAL İYET RAPORU 
 

        
       25.05.2004 Tarih ve 5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna istinaden Hazırlanan ve 13 Nisan 2005 
Tarih ve 25785 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan “ Kamu 
Görevlileri Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik “ hükümleri 
çerçevesinde; 10.06.2005 tarihinde Kurumumuzda kurulan  Etik Komisyonu emeklilik ve 
görev değişiklikleri nedeniyle 27.01.2009 tarihinde yeniden  oluşturulmuştur. 
 
Yeni Etik Komisyonumuz; 
 
Başkan : Ali Ya şar NAL       (Genel Müdür Yardımcısı) 
Üye       : İbrahim ARSLAN (Personel Dairesi Başkanı) 
Üye       : Sedat AYDOĞDU  (I.Hukuk Mü şaviri), dan 
                Oluşmuştur. 
  
 
       Kurumumuz Etik Komisyonunca Kurumsal Etik Eğitimi Stratejisi hazırlanmış; buna göre 
personelimizin öncelikle etik kültürü  ve ilkelerinin öğrenilmesi amaçlanmış, bir veya birden 
fazla personelimizin etik eğitimi verebilmesi için, KGEK (Kamu Görevlileri Etik Kurulu ) 
tarafından organize edilen etik eğitici eğitimlerine katılım sağlanması öngörülmüş, ancak etik 
eğiticilerimizin yetiştirilinceye kadar uzman akademisyenlerden bu eğitimin verdirilmesi 
planlanmıştır. 25-31 Mayıs Etik Haftası Kutlamaları çerçevesinde çeşitli etkinlikler 
düzenlenmesi, afiş ve pankartlarla bu günün anlam ve önemi hakkında tüm personelimizin 
bilgi alması kararlaştırılmış, bu yıl fidan dikimi etkinliklerinde etik kültürün yerleşmesi 
temasının da işlenmesi kararlaştırılmış ve etik kültürü ve ilkeleri ile ilgili her türlü toplantı, 
seminer ve çalıştaylara katılma kararı alınmıştır.   
 
        Kurumumuz Etik Eğitimi Stratejisi Kararları kapsamında ; 
 
         Etik Komisyonu üyelerimiz 18.Şubat 2009 tarihinde Ankara Sheraton Otel’de 
düzenlenen “Yasama ve Yargı Etiği Alanlarındaki Gelişmeler” konulu uluslararası 
konferansına katılmıştır. 
  
        Her yıl düzenlenen Orman Haftası ve Ağaç Bayramı etkinlikleri çerçevesinde; 8 Nisan 
2009 günü Kurumumuz içinde hazırlanan alana 250 adet çam ve sedir fidanı dikilerek bu 
fidanlığa “Kamu Görevlileri Etik Kültürü Etkinlikleri Anı Fidanlığı” adı verilmiştir. 
 
       Kurumumuzda etik kültürünün yerleştirilmesi etik ilkelerin öğrenilmesi amacıyla (Genel 
Müdür, Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, Fabrika Müdürleri, Şube Müdürleri, 
Teknik ve İdari Şeflerin tamamına) 162 personelimize Anadolu Üniversitesinden hizmet alımı 
yoluyla (Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali ERSOY tarafından verilen) “ Etik 
Kültürü ve İlkeleri “eğitimi verdirilmiştir.  
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    25-31 Mayıs Etik Haftası etkinlikleri çerçevesinde Kurumumuz personeline; etik kültürü ve 
etik ilkeleri, birimlere afiş ve pankartlar asarak, görsel duyuru ve ilanlarla anlatılmıştır. 
 
       8 Ekim 2009 tarihinde Ankara Swiss Otel’de Düzenlenen ”Kamu Kurum Niteliğindeki 
Mesleki Kuruluşları ve Etik”,” Kayıt Dışı Ekonomi ve Etik”, “Sağlık Hizmetleri ve 
Etik”,”Gümrük Hizmetleri ve Etik,”Kamu İhaleleri ve Etik” ve “Etik Kültür ve Toplum” 
konulu akademik araştırma çalışmalarının paylaşılması ve değerlendirilmesi amacıyla yapılan 
konferansa etik komisyonumuz katılmıştır. 
  
       İlimizde düzenlenen ve davet alınan, kamu görevlilerinde etik kültürünün yerleşmesi ile 
ilgili toplantı ve seminerlere katılım sağlanmıştır. 
 
       Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun yayınlamış olduğu tüm kurul kararları 
takip edilmekte  ilgisine göre personelimize duyurular yapılmaktadır. 
 
       Etik Komisyonumuza 5176 Sayılı Kanun ve Yönetmeliği çerçevesinde şikayet ve başvuru 
olmamıştır. 
 
       2009 Yılında, Kurumumuzun  5176 Sayılı Kanun ve ilgili Yönetmeliği kapsamında 
gerçekleştirilen  etik faaliyetlerimizden bilgi alınmasını arz ederiz. 
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